REQUERIMENTO Nº 64/2009

Senhor Presidente,

O Vereador João Moysés Abujadi requer, nos termos regimentais, após aprovação em plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido:

1. Enviar cópia autenticada do processo sindicante referente à denúncia feita pelo senhor Márcio Xavier, que trata de possíveis irregularidades na aquisição de material confeccionado pela empresa do denunciante, pelo Departamento de Água e Esgoto de Valinhos.

Valinhos, 09 de fevereiro de 2009.

JOÃO MOYSÉS ABUJADI

Vereador